

Botium A/S

Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal, 2500 Valby

CVR-nr. 33 63 95 54

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

Søren Bering Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botium A/S Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 63 95 54
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Erik Olsen René Bengtson Søren Bering Thygesen
Direktion	Søren Bering Thygesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005 t.kr. mod 3.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.243.143	8.213.248
1 Personaleomkostninger	-3.965.652	-4.218.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.740</u>	<u>-72.709</u>
Driftsresultat	1.206.751	3.921.905
Andre finansielle indtægter	98.051	27.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.382</u>	<u>-4.510</u>
Resultat før skat	1.295.420	3.945.080
3 Skat af årets resultat	<u>-290.770</u>	<u>-869.115</u>
Årets resultat	1.004.650	3.075.965
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.075.965
Disponeret fra overført resultat	<u>-995.350</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.004.650	3.075.965

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.812	219.552
Materielle anlægsaktiver i alt	148.812	219.552
Anlægsaktiver i alt	148.812	219.552
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.743.542	2.568.315
Varebeholdninger i alt	3.743.542	2.568.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.869.106	4.444.611
Udsudte skatteaktiver	9.647	8.213
Andre tilgodehavender	115.653	113.516
Tilgodehavender i alt	4.994.406	4.566.340
Likvide beholdninger	692.636	3.821.586
Omsætningsaktiver i alt	9.430.584	10.956.241
Aktiver i alt	9.579.396	11.175.793

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	2.180.924	3.176.274
Egenkapital i alt	4.180.924	5.176.274
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	343.328	240.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.359.944	2.050.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	702.925
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	292.204	866.272
Anden gæld	625.662	621.310
Periodeafgrænsningsposter	777.334	1.517.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.398.472	5.999.519
Gældsforpligtelser i alt	5.398.472	5.999.519
Passiver i alt	9.579.396	11.175.793

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	2.000.000	1.100.309	3.100.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.075.965	2.075.965
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. juli 2023	2.000.000	3.176.274	5.176.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-995.350	-995.350
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	2.000.000	2.180.924	4.180.924

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.388.398	3.585.555
Pensioner	536.122	580.425
Andre omkostninger til social sikring	41.132	52.654
	<u>3.965.652</u>	<u>4.218.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.382	4.510
	<u>9.382</u>	<u>4.510</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	292.204	866.272
Årets regulering af udskudt skat	-1.434	2.843
	<u>290.770</u>	<u>869.115</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	344.556	190.980
Tilgang i årets løb	0	153.576
Kostpris 30. juni 2024	<u>344.556</u>	<u>344.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-125.004	-52.295
Årets af-/nedskrivninger	-70.740	-72.709
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-195.744</u>	<u>-125.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>148.812</u>	<u>219.552</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og goodwill.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVBT Holding ApS, CVR-nr. 31 15 58 43, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
